



सत्यमेव जयते



Cert. No. FR/251114123700880

भारत सरकार/Government of India

खान अधिनियम, 1952/Mines Act, 1952

खनन परीक्षा बोर्ड/ Board of Mining Examinations

खान फोरमैन सक्षमता प्रमाण- पत्र

(केवल ओपनकास्ट खानों तक सीमित)

(Restricted to mines having opencast working only)

MINE FOREMAN'S CERTIFICATE OF COMPETENCY

(धात्विकीय खान विनियम, 1961 के अन्तर्गत)

(Under the Metalliferous Mines Regulations, 1961)

श्री **रॉबी थॉमस** पिता श्री **थोमस** जिनकी जन्म तिथि **10-03-1985** है, को विहित अर्हताएं एवं अनुभव प्राप्त करने का सन्तोषजनक प्रमाण प्रस्तुत करने एवं **जून - 2025** में आयोजित विहित परीक्षा में उत्तीर्ण होने पर एतद्द्वारा केवल ओपनकास्ट धात्विकीय खानों के लिए **फोरमैन प्रमाण-पत्र** प्रदान किया जाता है। यह प्रमाण-पत्र दिनांक **11-07-2025** से प्रभावी है।

Shri **ROBY THOMAS** Son of Shri **THOMAS** born on **10-03-1985** having given satisfactory evidence of possessing the prescribed qualifications and experience and having passed the examination held in **June - 2025** is hereby granted **MINE FOREMAN'S CERTIFICATE OF COMPETENCY** for metalliferous mine having opencast workings only. This certificate is effective from **11-07-2025**

सचिव
खनन परीक्षा बोर्ड
Secretary
Board of Mining Examination

अध्यक्ष
खनन परीक्षा बोर्ड
Chairman
Board of Mining Examination

Note :- This is a digitally signed certificate and does not require any physical signature.

Signed and Sealed
Date : 03-03-2026

FR

To
ROBY THOMAS

Home Address

Village : PERUMANOOR HOUSE

PO : PALARIVATTOM

Police Station : PALARIVATTOM

District : ERNAKULAM

State : KERALA

प्रमाणित किया जाता है कि उनकी सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा स्वास्थ्य परीक्षा कर
खान में कार्य करने के लिए स्वस्थ घोषित किया जाता है।

**Certified that he has been examined by qualified medical
officer and declared fit for employment in mines.**

1 _____ को On	2 _____ को On
3 _____ को On	4 _____ को On
5 _____ को On	6 _____ को On
7 _____ को On	8 _____ को On
9 _____ को On	10 _____ को On

If found lost, please return to the following address:

Secretary (Board of Mining Examinations), Directorate General of Mines Safety,
Hirapur, Dhanbad, Jharkhand - 826001.

Checked By : Shri Ch venkatesh